
ZARZĄDZENIE NR 467/2007
   BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia  30 listopada 2007 roku
w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Łowicza  

na 2007  rok  

Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U Nr 15 poz. 148 z 2003 roku Nr.45, poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166  
poz.1611,  Nr  189  poz.1851   

§1 W  
          Na podstawie art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104 i Nr 169 poz.1420 oraz z 2006 r Nr 45 poz.319, Nr 104 

poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381 i Nr 249 poz.1832, z 2007 r Nr 82, poz.

560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791) Burmistrz  Miasta  Łowicza  zarządza co następuje: 

         §1. W związku z Uchwałą Nr XVIII/154/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 

listopada 2007  roku w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2007 rok w Zarządzeniu 

Nr 111/2007 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie układu 

wykonawczego  budżetu Miasta Łowicza na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

WYDATKI

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
10.000,-  

40002 Dostarczanie wody 10.000,- 
6050 inwestycje –   Ujęcie wody -dokumentacja 10.000,- 

600 Transport i łączność 661.253,- 661.253,-
60016 Drogi publiczne gminne 661.253,- 661.253,-

6050 inwestycje  –  budowa  chodnika 
ul.Ułańska

 35.000,-

 6050 inwestycje  –  budowa  dróg  ul. 
Włókiennicza

35.000,-

6059 inwestycje  –  budowa  dróg-  ruch 
regionalny- środki własne

 626.253,-

6050 inwestycje  –  budowa  dróg-  ruch 
regionalny- środki własne

387.573,-

6058 inwestycje  –  budowa  dróg-  ruch 
regionalny- środki Unii Europejskiej 

238.680-



750 Administracja publiczna 130.000,- 37.886,- 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach  

powiatu)
130.000,-

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 
jednostek budżetowych - komputery

130.000,-

 75075  Promocja  jednostek  samorządu  
terytorialnego

37.886,-

4300 Zakup usług pozostałych 18.844,-
8556 Różne rozliczenia finansowe 19.042,-

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa 

8.800,- 8.800,-

75414 Obrona cywilna- środki własne 8.800,- 8.800,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.800,-
6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 

jednostek budżetowych - motopompy
8.800,-

758 Różne rozliczenia  254.679,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe  254.679,-

4810 Rezerwy - ogólna  254.679,-



801 Oświata i wychowanie 182.830,- 196.598,- 
80101 Szkoły podstawowe 28.486,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.524,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.574,-
 4220 Zakup środków żywności 14.888,- 

80103 Oddziały  przedszkolne  w  szkołach  
podstawowych

3.112,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.600,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 64,-

80104
 

Przedszkola 63.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.970,-
4220 Zakup środków żywności 38.000,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3.730,-

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 
jednostek budżetowych –  stoły robocze, 
kserokopiarka

16.300,-

80110 Gimnazja 124.830,- 75.000,- 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91.830,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.000,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000,-
2590 Dotacje  podmiotowe  z  budżetu  dla 

publicznej  jednostki  systemu  oświaty 
prowadzonej  przez  osobę  prawną  inną 
niż  jednostka  samorządu  terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną – SP o.Pijarów

75.000,-

80195  Pozostała działalność 58.000,- 27.000,- 
4300  Zakup usług pozostałych 27.000,-
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych-  Monitoring  wizyjny  w 
szkołach i placówkach - WSS

58.000,-  



852 Pomoc społeczna 36.000,- 20.000,- 
85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  
ubezpieczenia społecznego

 20.000,- 

3110 Świadczenia rodzinne  20.000,- 
85219 Ośrodki  pomocy  społecznej  -śr.  

samorządowe
31.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.857,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.509,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 634,-

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  
usługi  opiekuńcze  Ośrodki  pomocy 
społecznej - śr. samorządowe

5.000,-  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.170,-  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727,-  
4120 Składki na Fundusz Pracy 103,-  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,- 7.070,-
85401 Świetlice szkolne 3.500,- 7.070,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700,- 5.705,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,- 1.215,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,- 150,-

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona 
środowiska

34.400,- 4.505,- 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,-
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych-   dokumentacja  na 
kanalizacje sanitarną 

10.000,-

90002 Gospodarka odpadami 24.400,-  
4390 Zakup  usług  obejmujących  wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
20.000,-

4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 4.400,-  
90020 Wpływy  i  wydatki  związane  z  

gromadzeniem   środków  z  opłat  
produktowych 

 4.505,-

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.505,-
921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa 

narodowego
 6.700,-

92195 Pozostała działalność 6.700,-
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6.700,-

926 Kultura fizyczna i sport 130.000,-
92695 Pozostała działalności 130.000,-

6060 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych- maszyna do konserwacji  i 
odśnieżania boiska

130.000,-

RAZEM 1.056.783,- 1.337.491,- 

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok powodują zmiany w planach 
finansowych Szkół Podstawowych, Gimnazjów, Przedszkoli, Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej   w Łowiczu.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

       Burmistrz  

 Krzysztof Jan Kaliński


	Zakup usług pozostałych
	Różne rozliczenia finansowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Różne rozliczenia
	Rezerwy ogólne i celowe
	Rezerwy - ogólna
	Oświata i wychowanie 
	10.000,-
	RAZEM


